
 

DRD.5750.1.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 226/2024 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Radomiu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu lipskiego, 

powiatu radomskiego, powiatu szydłowieckiego, powiatu zwoleńskiego, w mieście na prawach powiatu 

Radomiu, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 375 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 

 

/-/ Marta Łobodzińska 

 

  



 

 

Załącznik nr 198 

gm. Orońsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Orońsku, ul. Szkolna 3, 26-505 

Orońsko: 

 

1. Aleksandra Bauman, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Szydłowiec 

2. Dorota Barbara Brodowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Guzów-Kolonia 

3. Marta Czarnecka, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY ROZWÓJ, zam. Łaziska 

4. Grażyna Jakubczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Radom 

5. Justyna Jezierska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT SZYDŁOWIECKI, 

zam. Orońsko 

6. Zygmunt Komór, zgłoszony przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Orońsko 

7. Agnieszka Aneta Mosionek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA REGIONU, zam. Orońsko 

8. Małgorzata Szcześniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szydłowiec 

9. Marzena Wiecheć, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Krogulcza Sucha 

 

  



 

 

Załącznik nr 199 

gm. Orońsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Pomocy Społecznej w Łaziskach, Łaziska ul. Wspólna 1, 26-505 

Orońsko: 

 

1. Angelika Gałczyńska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Orońsko 

2. Martyna Gutkowska-Szkopek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Orońsko 

3. Katarzyna Kinga Majstrak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szydłowiec 

4. Aneta Irena Włodarczyk, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Helenów 

5. Krystyna Elżbieta Wojcieszak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Guzów 

6. Mariusz Wysmoliński, zgłoszony przez KWW SYLWESTRA RÓŻYCKIEGO NA RZECZ 

RGO, zam. Zaborowie 

7. Maria Zielińska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT SZYDŁOWIECKI, 

zam. Łaziska 

 

  



 

 

Załącznik nr 200 

gm. Orońsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Wałsnowie, Wałsnów 22a, 26-505 

Orońsko: 

 

1. Agnieszka Maria Głogowska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Krogulcza 

Mokra 

2. Sławomir Tomasz Głuch, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zawonia 

3. Dominik Jabłoński, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ TO SIŁA, zam. Orońsko 

4. Waldemar Karpeta, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ ROZWÓJ I STABILIZACJA, 

zam. Szydłowiec 

5. Włodzimierz Sławomir Kiśliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Orońsko 

6. Angelika Sławińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Chustki 

7. Beata Szcześniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wałsnów 

 

  



 

 

Załącznik nr 201 

gm. Orońsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica w Tomaszowie, Tomaszów 44b, 26-505 Orońsko: 

 

1. Beata Białas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krogulcza Sucha 

2. Anna Cieloch, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ TO SIŁA, zam. Zastronie 

3. Jadwiga Farbiś, zgłoszona przez KWW SYLWESTRA RÓŻYCKIEGO NA RZECZ RGO, 

zam. Tomaszów 

4. Anita Anna Kaca, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szydlowiec 

5. Anna Katarzyna Kaca, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT SZYDŁOWIECKI, 

zam. Tomaszów 

6. Paulina Rzeźnik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zdziechów 

7. Tadeusz Jan Strzecha, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SPOŁECZNE, zam. Ruda 

Mała 

 

  



 

 

Załącznik nr 202 

gm. Orońsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Guzowie, Guzów 20a, 26-505 

Orońsko: 

 

1. Patrycja Karolina Badeńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Orońsko 

2. Anna Beresińska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY ROZWÓJ, zam. Chronów-Kolonia 

3. Iwona Wioleta Kozieł, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA REGIONU, zam. Guzów-

Kolonia 

4. Maria Makowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Orońsko 

5. Danuta Misiak, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Guzów 

6. Andrzej Swęda, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SPOŁECZNE, zam. Orońsko 

7. Agnieszka Śledź, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tomaszów 

 

  



 

 

Załącznik nr 203 

gm. Orońsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Chronowie, Chronów-Kolonia 

62A, 26-505 Orońsko: 

 

1. Marta Kaźmierczak, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Orońsko 

2. Kamila Emilia Ludew, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rogów 

3. Sebastian Ługowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śniadków 

4. Monika Grażyna Niewadzisz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Szydłowiec 

5. Marta Agnieszka Regulska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krogulcza Sucha 

6. Dominik Tyka, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ostałówek 

7. Ala Wiecheć, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT SZYDŁOWIECKI, zam. Chronów 

 

  



 

 

Załącznik nr 204 

gm. Orońsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Dobrucie, Dobrut 55, 26-505 

Orońsko: 

 

1. Danuta Iwona Duda, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ TO SIŁA, zam. Szydłowiec 

2. Magdalena Falińska, zgłoszona przez KWW SYLWESTRA RÓŻYCKIEGO NA RZECZ RGO, 

zam. Orońsko 

3. Sylwia Grduk, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Chronów-Kolonia 

4. Wiktoria Nowak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA REGIONU, zam. Dobrut 

5. Barbara Joanna Warso, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Szydłówek 

6. Joanna Wesołowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tomaszów 

7. Aleksandra Włodarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobrut 

 

  



 

 

Załącznik nr 205 

gm. Orońsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole Samorządowe w Krogulczy Suchej, Krogulcza Sucha 34, 

26-505 Orońsko: 

 

1. Paweł Głuch, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Szydłówek 

2. Stanisław Piotr Indyka, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Broniów 

3. Anna Moskwa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Guzów 

4. Monika Nowak, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Dobrut 

5. Aleksandra Stańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobrut 

6. Milena Tuzimek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szydłowiec 

7. Gabriela Wątła, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zalesice 

 

  


